

# עדכון פעילות צה"ל במלחמה

## בצפון

לאחר תקופה ארוכה של קרב הגנה בגבול הצפון כנגד חיזבאללה, הגביר צה"ל את עוצמת התקיפות כנגד ארגון הטרור בכל רחבי לבנון במטרה לפגוע ביכולותיו. חה"א מתבסס על מידע מודיעיני מדויק, פוגע בשיטתיות בראשיו של הארגון ומשמיד מצבורים של אמל"ח שהיו מכונים לפגיעה באזרחי ישראל. משימתנו ברורה: לאפשר לתושבי הצפון לשוב לבתיהם בבטחה. לשם כך עומדים כלל המערכים של צה"ל בכוננות עליונה ונכונים לכל פקודה.

במהלך השבוע האחרון, מטוסי קרב של חה"א ביצעו מספר תקיפות לחיסול בכירי חיזבאללה, כחלק מהמאמץ המתמשך לפגיעה ביכולותיו של ארגון הטרור. התקיפות בוצעו בהכוונה מדויקת של אגף המודיעין. חיסולי שרשרת הפיקוד הצבאית של בכירי חיזבאללה, ובראשה חסן נסראללה שעמד בראש הארגון, נועדו על-מנת לעמוד במטרות אלו. בהתקפות חוסלו: מחמד עלי אסמאעיל - מפקד יחידת הטיילים של חיזבאללה בדרום לבנון, וסגנו, חסין אחמד אסמאעיל. בנוסף חוסלו בכירים בשרשרת הפיקוד: אברהים מוחמד קביסי - מפקד מערך הטיילים והרקטות של חיזבאללה; מחמד חסין סרו - מפקד היחידה האווירית של חיזבאללה; עלי כרכי - מפקד חזית הדרום של חיזבאללה; חסן ח'ליל יאסין - בכיר במטה המודיעין של חיזבאללה; נביל קאוק - מפקד יחידת הביטחון המונע של חיזבאללה, וחסן נסראללה - מזכ"ל חיזבאללה שעמד בראש הארגון מזה 32 שנים.

מטוסי קרב של חה"א, תקפו בשישי בלילה בהכוונה מודיעינית של אגף המודיעין ופצ"ן, וחסלו את ראש תשתית הטרור של חמאס בדרום סוריה, המחבל אחמד מחמד פהד. פהד היה אחראי על הוצאת פעולות טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל ממרחב דרום סוריה. הוא חוסל בעת שתכנן להוציא לפועל מתווה טרור נוסף בטווח הזמן המיידי.

במהלך היממה האחרונה, צה"ל תקף מאות מטרות טרור של חיזבאללה ברחבי לבנון. צה"ל ממשיך לתקוף בעוצמה, לפגוע ולגרוע יכולות ותשתיות צבאיות של חיזבאללה בלבנון. ידה הארוכה של מדינת ישראל תגיע לכל מי שפועל נגדה, בעזה, בלבנון ובזירות נוספות כדי לשכל את האיום על אזרחיה.



## בדרום

מטוסי קרב תקפו בהכוונה מודיעינית של אמ"ן, שב"כ ופד"ם, מחבלים שפעלו במתחם פיקוד ושליטה במרחב ששימש בעבר כבי"ס בצפון הרצועה. המתחם שימש לתכנון ולהוצאה לפועל של פעולות טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל. טרם התקיפה נקטו צעדים בכדי לצמצם את הסיכוי לפגיעה באזרחים.

כוחות אוגדה 162 ממשיכים לפעול במרחב רפיח. הכוחות הלוחמים חיסלו עשרות מחבלים והשמידו אמל"ח רבים. מטוסי קרב של חה"א, בהכוונת שב"כ וחטיבת האש 215, חיסלו בתקיפות ממוקדות מפקד בכוח נוח'בה של חמאס ומחבל שלקח חלק במתקפת הטרור הרצחנית ליישובי העוטף 7- באוקטובר.

בפעילות משותפת של צה"ל ושב"כ, כלי טיס של חה"א תקף ברפיח וחסל את המחבל סלימאן ג'ואד סלימאן אבו לאפי. הוא קידם העברות של אמל"ח לרצועת עזה והכווין מרצועת עזה פיגועים באיו"ש. בתקיפה חוסל גם אחיו, עבדאללה אבו לאפי, מחבל בג'יהאד האסלאמי.

לצד היערכות להרחבת המערכה בצפון, מוסיף צה"ל להילחם ככל שיידרש ברצועת עזה. צה"ל שב ותוקף בכל מקום בו מרים חמאס את ראשו וממשיך להשמיד את יכולותיו. צה"ל מחויב להשבתם של כלל החטופים, אחינו ואחיותינו המוחזקים באכזריות בידי חמאס, ויוסיף לפעול ללא לאות במאמצים גלויים וסמויים, עד לחזרתם לחיק משפחותיהם.

## באיו"ש

בהמשך להתרעות שהופעלו אמש במרחב שומרון ומנשה, זוהו חמישה שיגורים שחצו משטח לבנון, מרבית השיגורים יורטו. בנוסף, זוהה שיגור אחד שחצה מלבנון ונפל במרחב בנימין. כוחות כיבוי פעלו לכיבוי השריפה שפרצה. בהתאם להערכת המצב בצה"ל, הוחלט על גיוס של שלושה גדודי מילואים למשימות מבצעיות וחיזוק ההגנה במרחב פקמ"ז.

## "מי שמאיים על אזרחי מדינת ישראל - נדע להגיע אליו"

אלו הם חלק מדברי הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, בסיום העמ"צ ביום שבת, לאחר חיסול חסן נסראללה: "נסראללה הרג אזרחים ישראלים ללא הבחנה. הוא רצה שהמלחמה הזאת תסתיים בהשמדת מדינת ישראל - אנחנו דאגנו שזה לא יקרה. אותו הרגנו, ואנחנו נמשיך להתחזק. כפי שהוכחנו, אנחנו לא נאפשר איום כזה על האזרחים שלנו. אנחנו נחוישים להמשיך ולהשמיד את ארגון הטרור חיזבאללה. אנחנו נחוישים להמשיך להילחם. המסר הוא מסר פשוט: מי שמאיים על אזרחי מדינת ישראל - נדע להגיע אליו. בצפון, בדרום, וגם במקומות יותר רחוקים."

## חיסול חסן נסראללה במבצע 'סדר חדש'

דו"צ הודיע כי ביום שישי, צה"ל חיסל את חסן נסראללה, מנהיג חיזבאללה וממייסדיו, ויחד איתו את עלי כרכי, מפקד חזית הדרום בחיזבאללה, לצד מפקדים נוספים, כחלק ממבצע 'סדר חדש'. מטוסי קרב של חה"א בהכוונה מדויקת של אגף המודיעין ומערכת הביטחון, תקפו את המפקדה המרכזית של חיזבאללה, הנמצאת בתת קרקע, מתחת לבניין מגורים בדאחיייה בניירות. התקיפה בוצעה בעת שצמרת חיזבאללה היו במפקדה ועסקו בתיאום פעולות טרור נגד אזרחי מדינת ישראל. חיזבאללה, והעומד בראשו חסן נסראללה, הצטרפו בשמונה באוקטובר למלחמה נגד מדינת ישראל. מאז חיזבאללה המשיך את התקפותיו נגד אזרחי מדינת ישראל, וגרר את מדינת לבנון והאזור כולו להסלמה.

## הישגי צה"ל במספרים

מעל 5,250 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית

מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאוויר ומהיבשה בלבנון

מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה

מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה